
                   

 

 

 

 
 

О распределении средств софинансиро-

вания   социальных выплат гражданам, 

проживающим на сельских территориях 

Урмарского  района 

 

 

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 11.12.2020 №108 «О республи-

канском бюджете Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 го-

дов»,  в рамках реализации направления  улучшение жилищных условий граждан, прожива-

ющих на сельских территориях, государственной программы Чувашской Республики «Ком-

плексное развитие сельских территорий Чувашской Республики», утвержденной постанов-

лением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 декабря 2019 г. № 606,  Админи-

страция Урмарского района   п о с т а н о в л я е т: 

Распределить субсидию, поступившую из республиканского бюджета Чувашской 

Республики в бюджет Урмарского района Чувашской Республики, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района                                                                                                Д. Г. Иванов  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Васильева Татьяна Анатольевна 

8(83544) 2-11-73 

 
                                                                         

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.07.2022     №  837 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

27.07.2022   837 №  
Вâрмар  поселокê 



                   

 

         ПРИЛОЖЕНИЕ  

                                                                                               

                 УТВЕРЖДЕНО:  

        постановлением   администрации  

        Урмарского  района 

                  от  27.07.2022   № 837 

 

 

СПИСОК 

участников мероприятий по улучшению жилищных условий граждан,  проживающих 

в сельской местности, в рамках реализации государственной  программы Чувашской 

Республики  «Коплексное развитие сельских территорий Чувашской Республики» по-

лучателей социальных выплат  

в 2022 году по Урмарскому району  

 

  

№ 

п/

п 

Ф. И. О.  

участников 

Орган 

местного 

самоуправ-

ления 

Стоим. 1 

кв. м. 

тыс. руб. 

Размер 

общей 

площади 

 кв. м. 

Феде-

ральные 

средства 

 тыс. руб. 

Респуб-

ликан-

ские 

средства 

Чуваш-

ской 

Респуб-

лики 

тыс. руб. 

Сред-

ства 

местно-

го бюд-

жета 

тыс. 

руб 

Всего со-

циальных 

выплат  

тыс. 

руб. 

1 

Юнатанова 

Антонина 

Анатольевна 

Урмарский 

район 
29,9894 92,65 650,30000 6,56869 9,38384 666,25253 

    Итого: 650,30000 6,56869 9,38384 666,25253 

 

 

 


